
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LAP Mentor
Order code: 4506.LAP



Information about product price on demand



LAP MENTOR VR

Úchvatné prostředí virtuálního operačního sálu charakterizuje nový koncept pro laparoskopické nácviky. Student, který trénuje na

simulátoru LAP MentorTM, má na sobě virtuální headset a je plně vtažen do prostředí operačního sálu, kde jsou také další členové týmu,
pacient, vybavení a realistický rozptyl zvuku. Toto prostředí zajišťuje velmi realistický zážitek a naučí studenty, jak se vyrovnat se
stresujícím a mnohdy rušným prostředím operačního sálu.

 

Platformy LAP Mentor

Nejmodernější laparoskopické simulátory

LAP Mentor jsou cenově výhodné simulátory využívající inovativních výukových nástrojů. Každá platforma je plně kompatibilní se všemi
simulačními moduly od základních laparoskopických úloh a šití (s vyměnitelnými jehelci) až po kompletní procedurální nácvik. Platforma LAP
Mentor umožňuje neustálé přidávání nových modulů.

 

LAP Mentor III
Nově navržená platforma se zaměřuje na všechny ergonomické potřeby důležité pro pohodlný nácvik laparoskopických dovedností
a postupů. Je možné nastavit výšku a optimální polohu monitoru pro zajištění ideálního postoje a polohy rukou pro dlouhé hodiny nácviku.

Taktilní odpor tkáně při používání chirurgických nástrojů zajišťuje pocit jako při provádění skutečné laparoskopické operace.

 

LAP Mentor Express
Laparoskopický nácvikový systém bez haptické odezvy je dostupný buď jako samostatná stolní platforma, nebo jako nastavitelná věž, která
obsahuje dotykovou obrazovku.




